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Oggetto:  Progetto  A2.2_PR2122_27  – RISULTATI  Fase  Regionale  dei  Campionati  Studenteschi  di  Atletica 

Leggera su Pista – Scuole di II^ grado – Ancona 10 Maggio 2022 

     
Si inviano in allegati i risultati della manifestazione in oggetto. 

Accedono alle Finali nazionali in programma a Pescara dal 29 maggio al 2 giugno: 
‐ La squadra della scuola prima classificata per la categoria ALLIEVI 
‐ La squadra della scuola prima classificata per la categoria ALLIEVE 
‐ Gli alunni primi classificati nella singola specialità, se non appartenenti alla scuola qualificata per 

la rispettiva categoria 
‐ Gli alunni diversamente abili classificatisi al primo posto nella rispettiva specialità e categoria di 

disabilità. 

Di seguito l’elenco delle squadre/individualisti/CIP ammessi alla Finale Nazionale: 

Squadra ALLIEVI   LS ROSETTI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

Individualista ALLIEVI MT. 100 PAGLIARINI Francesco LICEO NOLFI FANO 

Individualista ALLIEVI MT. 1000 EL OMARI Mohammed Amin IIS FERMI SACCONI ASCOLI PICENO 

Individualista ALLIEVI OSTACOLI GHERGO Matteo LEOPARDI RECANATI 

Individualista ALLIEVI PESO COLONNELLI Leonardo FILELFO TOLENTINO 

Individualista ALLIEVI ALTO SANTONE Alfredo salvo GALILEI ANCONA 

Individualista ALLIEVI LUNGO TAZZA Andrea IIS FERMI SACCONI CECI 

Squadra ALLIEVE   IIS URBANI PORTO SANT'ELPIDIO 

Ai 
 

Dirigenti  Scolastici  degli  Scuole  di  Istruzione  Sec.  di  II^grado  statali  e 
paritarie delle Marche ‐ Loro indirizzi peo 

Ai  Docenti  di  Scienze Motorie  e  Sportive  e  di  Sostegno  Area Motoria  della 
Scuola Secondaria per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al  Comitato regionale CIP  marche@comitatoparalimpico.it  

Al  Segretario Regionale Sport e Salute  Roberta.bauda@sportesalute.eu 

Al  Referente scuola Sport e Salute  sara.pierucci@sportesalute.eu 

A  Comitato Regionale FIDAL cr.marche@fidal.it ‐ pino.rosei@libero.it 
Ai 

 

 

Coordinatori Territoriali EFS                   
edfisicamarche.an@istruzione.it         
edfisicamarche.ap@istruzione.it  
edfisicamarche.mc@istruzione.it  
edfisicamarche.pu@istruzione.it   

A  Luciano.belardinelli@istruzione.it  
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Individualista ALLIEVE MT. 100 PAGLIARINI Alice LICEO NOLFI FANO 

Individualista ALLIEVE MT 1000 CARNEVALI Valeria RINALDINI ANCONA 

Individualista ALLIEVE OSTACOLI SULZER Bianca GALILEI MACERATA 

Individualista ALLIEVE PESO BIRNBAUM Hannah grace MAMIANI PESARO 

Individualista ALLIEVE ALTO GRAY India IIS URBANI PORTO SANT'ELPIDIO 

Individualista ALLIEVE LUNGO PAPACELLA Marta VANVITELLI STRACCA ANCONA 

CIP ALLIEVE MT. 100 TARABELLI MARTINA  IIS BRAMANTE MACERATA 

CIP ALLIEVE PESO NEBASI GIFT NEH IPSIA  BUSCEMI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

CIP ALLIEVI LUNGO SAMPAOLI ANDREA  CORRIDONI CORRIDONIA 

CIP ALLIEVI MT. 100 GALONI DIEGO GARIBALDI MACERATA 

CIP ALLIEVI MT. 100 SCUDERI PANEBIANCO ILIA CECCHI PESARO 

CIP ALLIEVI PESO MAULO MATTIA IIS BRAMANTE MACERATA 

 
 

Allegato n. 1: 202205120746_Risultati_Fase_Regionale_Atletica_II°_10_Maggio_2022 

 

  Il DIRETTORE GENERALE  

         Marco Ugo Filisetti 



11/05/22, 09:56 WISE - Sport Events Management
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002 - CLASSIFICA FEMMINILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi
+

1 FMX18 - IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 12 6 +
2 ANX45 - LS LEONARDO DA VINCI JESI 23 6 +
3 APX10 - MAZZOCCHI-UMBERTO I 23 6 +
4 MCX55 - MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 24 6 +
5 ANX15 - ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 29 6 +
6 PUX31 - PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 29 6 +
7 PUX51 - PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 32 6 +
8 MCX31 - MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 9 4 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 13:41:09

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona
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Peso 3 kg ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 2347 BIRNBAUM Hannah grace 2005 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 12.02 1 +
2 2357 MASTRILLI flavia 2006 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 9.48 2 +
3 2353 FRASCARELLI Veronica (I) 2006 AF MCX50 MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO M 8.84 +
4 2361 TORRESI Aurora (I) 2005 AF FMX04 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 8.31 +
5 2360 SCIPIONI Natascia 2006 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 8.16 3 +
6 2358 NEBASI Giftneh (I) 2007 AF APX24 BUSCEMI SAN BENEDETTO 7.90 4 +
7 2359 PENNESI Ludovica 2005 AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 7.85 4 +
8 2345 BAMBINI Martina (I) 2006 AF PUX32 PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGA 7.85 +
9 2349 CECCHINI Caterina 2006 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 7.71 5 +

10 2352 FEDELI SANTUCCI Ginevra (I) 2007 AF ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 7.70 +
11 2355 GENTILI Asia 2007 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 7.69 6 +
12 2348 BURATTINI Aurora 2006 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 7.53 7 +
13 2351 DEMIRI Altina (I) 2005 AF MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 7.26 +
14 2354 GARBUGLI Greta 2005 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 7.03 8 +
15 2346 BECCACECE Elisa (I) 2007 AF MCX07 MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 4.88 +
16 2356 MARTELLINI Ginevra (I) 2006 AF MCX26 MCX26 BRAMANTE MACERATA 4.15 +
17 2350 CERASI Uliana (I) 2006 AF MCX26 MCX26 BRAMANTE MACERATA 3.86 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:27:58

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:27)

Finale - Peso 3 kg AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:55 / 11:30



11/05/22, 09:41 WISE - Sport Events Management

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29075/Risultati/Gara128.html 1/1

Salto in lungo ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 12354 PAPACELLA Marta 2005 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 5.15 +2.0 1 +
2 12356 RIPARI Elisa 2005 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 5.13 +2.8 2 +
3 12358 SIRETEANU Elisa (I) 2005 AF ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 4.88 +3.2 +
4 12345 BRUTTI Beatrice (I) 2007 AF APX28 ISTITUTO SUPER. "A. CAPRIOTTI" 4.77 +3.3 +
5 12346 DAMIANI Linda (I) 2007 AF FMX07 LIC. CL. "A.CARO" FERMO 4.66 +2.7 +
6 12355 REGGIO Alessia 2007 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 4.36 +0.9 3 +
7 12350 FILIPPINI Natalie 2006 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 4.21 +2.3 4 +
8 12349 FABBIETTI Laura (I) 2005 AF MCX46 MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANAT 4.20 +4.2 +
9 44444 GIACANI Stella 2007 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 4.11 +1.8 5 +

10 12353 MUSARRA Maria stella (I) 2007 AF PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 4.07 +1.4 +
11 12357 SANTILLI Ludovica (I) 2006 AF ANX36 ANX36 CAMBI-SERRANI FALCONARA 3.70 +1.6 +
12 12352 MONTI Eleonora 2005 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 3.61 +1.7 6 +
13 12348 EMOHARE Rebekah 2006 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 7 +

12347 DOTTORI Martina 2005 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI NM 0 +
12351 LOMBI Ludovica 2006 AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G DNS 0 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:47:02

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:47)

Finale - Salto in lungo AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 11:30 / 12:30
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Salto in alto ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 115 GRAY India 2007 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 1.60 1 +
2 118 SALVATORI Chiara 2005 AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 1.49 2 +
3 123 TRISOLINO Martina 2006 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 1.43 3 +
4 113 BORA Giulia 2007 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 1.40 4 +
5 124 TURRINI Maria chiara (I) 2005 AF PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 1.40 +
6 117 MEDICI Aurora 2007 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 1.35 5 +
7 119 SCATASSA Caterina (I) 2007 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 1.35 +
8 122 TIBURZI Giorgia (I) 2006 AF MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 1.35 +
9 116 MAIOLATI Gyusi 2007 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 1.25 6 +

10 112 BIONDI Lucia (I) 2005 AF ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 1.20 +
11 121 SPINELLI Andrea giorgia 2007 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 1.15 7 +

114 CECILIONI Vittoria 2007 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M NM 0 +
120 SMOLENCHENKO Karyna 2006 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I DNS 0 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 11:44:00

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 11:43)

Finale - Salto in alto AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:15 / 11:14
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Staffetta 4X100 ALLIEVE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Scuola Prestazione
Punti

Soc.

1 3 1005 BAGLIONI Diletta / GRAY India / CARRARINI Sofia / RIPARI Elisa AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO
URBANI

52.57 1

2 6 1014 EMOHARE Rebekah / SPINELLI Andrea giorgia / PELLICCIONI Alessia
/ GALIZI Sara

AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 54.19 2

3 2 1015 BALDUCCI Benedetta / BASSI Matilde / MEDICI Aurora / GIACANI
Stella

AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 55.39 3

4 8 1010 MAIOLATI Gyusi / CAVAGNA Elena / REGGIO Alessia / SARR Ndeye
fatou

AF MCX55 MCX55 FRANCESCO
FILELFO TOLENT

56.88 4

5 1 1016 BURATTINI Aurora / LUCIANI Greta / MAGGIO Arianna / PAPACELLA
Marta

AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-
ANGELINI

56.99 5

6 4 1001 BELLARDINELLI Anna / CECILIONI Vittoria / FALCONE Janita /
FILIPPINI Natalie

AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-
SC.UM. M

58.30 6

7 5 1004 MARONCELLI Rosa lou / TRISOLINO Martina / VIOLINI Lisa / MONTI
Eleonora

AF PUX51 PUX51
LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA

58.50 7

7 1011 SULZER Bianca / SALVATORI Chiara / LOMBI Ludovica / OLIMPI
Giulia

AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO
"G.G

DNS 0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:45:26

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:45)

Finale - Staffetta 4X100 AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 12:38
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100 Hs H 76-8.0 ALLIEVE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 6 1244 SULZER Bianca 2007 AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 15.43 1

2 4 1243 STRACCIA Sofia (I) 2005 AF APX28 ISTITUTO SUPER. "A. CAPRIOTTI" 15.74

3 2 1241 MARONCELLI Rosa lou 2007 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 16.50 2

4 5 1235 CARRARINI Sofia 2007 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 18.36 3

5 3 1239 FALCONE Janita 2007 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 19.49 6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 5 1233 BASSI Matilde 2007 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 18.73 4

2 3 1242 PELLICCIONI Alessia 2007 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 18.83 5

3 2 1237 COLOMBARI Carolina (I) 2005 AF PUX32 PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGA 19.83

4 4 1245 TOCCACELI Vittoria (I) 2006 AF ANX36 ANX36 CAMBI-SERRANI FALCONARA 19.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 4 1236 CAVAGNA Elena 2006 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 20.14 7

2 5 1234 BETTINI Caterina (I) 2007 AF MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 20.15

3 3 1238 DI GIOIA Martina (I) 2008 AF ANX08 ANX08 RINALDINI ANCONA 23.06

6 1240 MAGGIO Arianna 2006 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI DNF 0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 1244 SULZER Bianca 2007 AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 15.43 +1.3 1

2 4 1243 STRACCIA Sofia 2005 AF APX28 ISTITUTO SUPER. "A. CAPRIOTTI" 15.74 +1.3

3 2 1241 MARONCELLI Rosa lou 2007 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 16.50 +1.3 2

4 5 1235 CARRARINI Sofia 2007 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 18.36 +1.3 3

5 5 1233 BASSI Matilde 2007 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 18.73 +2.4 4

6 3 1242 PELLICCIONI Alessia 2007 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 18.83 +2.4 5

7 3 1239 FALCONE Janita 2007 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 19.49 +1.3 6

8 2 1237 COLOMBARI Carolina 2005 AF PUX32 PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGA 19.83 +2.4

9 4 1245 TOCCACELI Vittoria 2006 AF ANX36 ANX36 CAMBI-SERRANI FALCONARA 19.85 +2.4

10 4 1236 CAVAGNA Elena 2006 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 20.14 +2.9 7

11 5 1234 BETTINI Caterina 2007 AF MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 20.15 +2.9

12 3 1238 DI GIOIA Martina 2008 AF ANX08 ANX08 RINALDINI ANCONA 23.06 +2.9

6 1240 MAGGIO Arianna 2006 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI DNF +2.9 0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 11:03:10

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 11:03)

Serie 1 - 100 Hs H 76-8.0 AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:51 - Vento: +1.3

Serie 2 - 100 Hs H 76-8.0 AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:54 - Vento: +2.4

Serie 3 - 100 Hs H 76-8.0 AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:57 - Vento: +2.9

RIEPILOGO - 100 Hs H 76-8.0 AF
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1000 metri ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 457 CARNEVALI Valeria (I) 2007 AF ANX08 ANX08 RINALDINI ANCONA 3:06.81

2 462 ARCONE VENTURINI Miriam 2007 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 3:08.70 1

3 479 PINI Jasmine osatowhen (I) 2005 AF PUX15 POLO 3 FANO 3:17.40

4 474 RINALDONI Giulia (I) 2006 AF MCX30 MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MA 3:32.72

5 478 BATTELLINI Asia 2006 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 3:39.25 2

6 470 PAPETTI Alessandra 2005 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 3:41.19 3

7 466 MARCHETTI Matilde (I) 2007 AF APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 3:50.65

8 468 FERMANI Azzurra (I) 2006 AF FMX04 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 3:51.13

9 482 BATTISTONI Emma 2007 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 3:52.57 4

10 295 LONGA Chiara 2007 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 3:56.28 5

11 484 TARSOLY Emma (I) 2007 AF PUX49 PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBIN 3:58.71

12 459 PIGLIAPOCO Sara 2007 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 4:26.42 6

13 150 PIERUCCI Sofia 2007 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 4:40.49 7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 11:51:53

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 11:51)

Finale - 1000 metri AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 11:29
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100 metri ALLIEVE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 6 2351 GALIZI Sara 2006 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 13.01 (q)

2 7 2355 OLIMPI Giulia 2006 AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 13.47 (q)

3 5 2353 LUCIANI Greta 2005 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 14.80 6

4 4 2349 CECCARELLI Caterina (I) 2005 AF MCX50 MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO M 18.45

3 2358 SCUDERI PANEBIANCO Ilia (I) 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 7 2359 SIMONETTI Maddalena (I) 2007 AF ANX38 GALILEO GALILEI JESI 13.30 (q)

2 4 2357 SARR Ndeye fatou 2005 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 13.84 (q)

3 6 2345 BAGLIONI Diletta 2007 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 13.90 4

4 5 2346 BALDUCCI Benedetta 2005 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 13.93 5

5 2 2361 VIOLINI Lisa 2005 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 15.02 7

6 3 2347 BELLARDINELLI Anna 2005 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 15.80 8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 4 2356 PAGLIARINI Alice (I) 2006 AF PUX13 PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" 11.99 (q)

2 5 2352 GATTARI Sonia (I) 2006 AF MCX46 MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANAT 12.81 (q)

3 2 2348 BRILLARELLI Angelika (I) 2007 AF FMX03 I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FM 13.00 (q)

4 6 2350 GABELLINI Michelle (I) 2007 AF PUX55 PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCINI 13.70 (q)

5 7 2360 TARABELLI Martina (I) 2005 AF MCX26 MCX26 BRAMANTE MACERATA 16.52

6 3 2354 MANZOTTI Ilaria (I) 2006 AF ANX47 ANX47 EINSTEIN-NEBBIA LORETO 19.17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 2356 PAGLIARINI Alice 2006 AF PUX13 PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" 11.99 q +2.0

2 5 2352 GATTARI Sonia 2006 AF MCX46 MCX46 GIACOMO LEOPARDI
RECANAT

12.81 q +2.0

3 2 2348 BRILLARELLI Angelika 2007 AF FMX03 I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FM 13.00 q +2.0

4 6 2351 GALIZI Sara 2006 AF APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 13.01 q +2.7

5 7 2359 SIMONETTI Maddalena 2007 AF ANX38 GALILEO GALILEI JESI 13.30 q +3.1

6 7 2355 OLIMPI Giulia 2006 AF MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 13.47 q +2.7

7 6 2350 GABELLINI Michelle 2007 AF PUX55 PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCINI 13.70 q +2.0

8 4 2357 SARR Ndeye fatou 2005 AF MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 13.84 q +3.1

9 6 2345 BAGLIONI Diletta 2007 AF FMX18 IST.ISTR.SEC.SUP."CARLO URBANI 13.90 +3.1 4

10 5 2346 BALDUCCI Benedetta 2005 AF ANX45 LS LEONARDO DA VINCI JESI 13.93 +3.1 5

11 5 2353 LUCIANI Greta 2005 AF ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 14.80 +2.7 6

12 2 2361 VIOLINI Lisa 2005 AF PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 15.02 +3.1 7

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:24:59

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:09)

Batteria 1 - 100 metri AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:25 - Vento: +2.7

Batteria 2 - 100 metri AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:25 - Vento: +3.1

Batteria 3 - 100 metri AF Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:28 - Vento: +2.0

RIEPILOGO - 100 metri AF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

13 3 2347 BELLARDINELLI Anna 2005 AF PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 15.80 +3.1 8

14 7 2360 TARABELLI Martina 2005 AF MCX26 MCX26 BRAMANTE MACERATA 16.52 +2.0

15 3 2354 MANZOTTI Ilaria 2006 AF ANX47 ANX47 EINSTEIN-NEBBIA LORETO 19.17 +2.0

16 4 2349 CECCARELLI Caterina 2005 AF MCX50 MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO M 18.45 +2.7

3 2358 SCUDERI PANEBIANCO
Ilia

2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI DNS +2.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb



 
 
 
 
Categoria ALLIEVE - mt. 100 CIP DIR 
 

1) TARABELLI MARTINA IIS Bramante Macerata 16"52 
2) CECCARELLI ECATERINA ITTS Divini San Severino Marche 18"45 
3) MANZOTTI ILARIA IIS Einstein Nebbia Loreto 19" 17 

 
 
Categoria ALLIEVE - PESO CIP DIR 
 

1) NEBASI GIFT NEH IPSIA Buscemi San Benedetto del Tronto 7.90 
2) BECCACECE ELISA IPSIA Varnelli Cingoli 4.88 
3) MARTINELLI GINEVRA IIS Bramante Macerata 4.15 
4) CERASI ULIANA IIS Bramante Macerata 3.86 

 
 
Categoria ALLIEVI - LUNGO CIP DIR 
 

1) SAMPAOLI ANDREA IPSIA Corridoni Corridonia 4.45 
2) OGUNDOLOR JERRY OSAKPANUMAN IIS Bramante Macerata 3.86 

 
 
Categoria ALLIEVI - mt. 100 CIP C21 
 

1) GALONI DIEGO IIS Garibaldi Macerata 18" 97 
 
 
Categoria ALLIEVI - mt. 100 CIP DIR 
 

1) SCUDERI PANEBIANCO ILIA IIS Cecchi Pesaro 12" 61 
2) VISSANI LORENZO IIS Garibaldi Macerata 15" 85 

 
 
Categoria ALLIEVI - PESO CIP DIR 
 

1) MAULO MATTIA IIS Bramante Macerata 6.57 
2) QUINTABA' VIJAY IIS Einstein Nebbia Loreto 6.34 
3) FORESI TOMMASO IIS Bramante Macerata 3.51 

 



11/05/22, 09:56 WISE - Sport Events Management

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29075/Risultati/RankingTeam001.html 1/1

001 - CLASSIFICA MASCHILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi
+

1 APX21 - B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 15 6 +
2 PUX27 - PUX27 - G.MARCONI PESARO 18 6 +
3 APX05 - I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 22 6 +
4 MCX12 - MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 22 6 +
5 ANX41 - ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 23 6 +
6 MCX31 - MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 25 6 +
7 ANX10 - ANX10 G. GALILEI ANCONA 31 6 +
8 PUX28 - PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 34 6 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 13:41:09

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona
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Peso 5 kg ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 1237 COLONNELLI Leonardo (I) 2005 AM MCX55 MCX55 FRANCESCO FILELFO TOLENT 12.53 +
2 1236 COCCIA Davide (I) 2005 AM APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I 11.93 +
3 1250 STAGNOZZI Giovanni (I) 2005 AM PUX50 PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LI 10.64 +
4 1241 GALAN Maxim 2006 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 10.47 1 +
5 1238 COMPAGNUCCI Mirco 2005 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 10.25 2 +
6 1245 IESARI Alessandro 2005 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 10.09 3 +
7 1240 FORNARO Massimiliano 2005 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 9.95 4 +
8 1235 BELFIORI Alessandro (I) 2006 AM ANX36 ANX36 CAMBI-SERRANI FALCONARA 9.52 +
9 1248 MONTI Diego (I) 2006 AM FMX04 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 9.50 +

10 1244 GUZZON Nathan (I) 2005 AM MCX18 MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 9.39 +
11 1246 ILLUMINATI Andrea 2005 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 8.78 5 +
12 1242 GASPARI Fabio 2006 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 8.69 6 +
13 1243 GENNARINI Simone 2005 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 8.54 7 +
14 1234 BAGNARA Emil 2007 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 8.18 8 +
15 1247 MAULO Mattia (I) 2007 AM MCX26 MCX26 BRAMANTE MACERATA 6.57 +
16 1249 QUINTABA' Vijay (I) 2005 AM ANX47 ANX47 EINSTEIN-NEBBIA LORETO 6.34 +
17 1239 FORESI Tommaso (I) 2005 AM MCX26 MCX26 BRAMANTE MACERATA 3.51 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:12:55

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:12)

Finale - Peso 5 kg AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 11:30 / 12:30
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Salto in lungo ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 147 TAZZA Andrea 2006 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 6.93 1 +
2 135 DE ANGELIS Mattia (I) 2005 AM APX02 ANTONIO ORSINI-OSVALDO LICINI 6.50 +
3 140 PIERPAOLI Lorenzo (I) 2005 AM ANX36 ANX36 CAMBI-SERRANI FALCONARA 5.89 +
4 138 IDEMUDIA Divan (I) 2005 AM MCX30 MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MA 5.59 +
5 136 DE NOVELLIS Mattia 2005 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 5.53 2 +
6 142 ROMAGNOLI Riccardo 2005 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 5.51 3 +
7 137 GENNARO Ruben rosario (I) 2006 AM MCX07 MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 5.37 +
8 134 DE ANGELIS Tommaso 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 5.20 4 +
9 146 SEGHETTA Tommaso (I) 2007 AM FMX04 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 4.98 +

10 133 BOLDRINI Leonardo (I) 2007 AM ANX47 ANX47 EINSTEIN-NEBBIA LORETO 4.98 +
11 144 SANTINI Jacopo 2007 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 4.97 5 +
12 145 SAVI Davide 2005 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 4.97 6 +
13 143 SAMPAOLI Andrea (I) 2006 AM MCX18 MCX18 F. CORRIDONI CORRIDONIA 4.45 +
14 132 BILO' Riccardo 2006 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 4.38 7 +
15 139 OGUNDOLOR Jerry Osakpan (I) 2007 AM MCX26 MCX26 BRAMANTE MACERATA 3.86 +
16 141 PIZZICHINI Michele 2005 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 8 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:01:09

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:01)

Finale - Salto in lungo AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - /
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Salto in alto ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 1121 SANTONE Alfredo salvo 2005 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 1.82 1 +
2 1120 RICCI Riccardo 2005 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 1.82 2 +
3 1114 COZZOLINO Riccardo (I) 2005 AM MCX11 MCX11 I.T.C.G."F.CORRIDONI"CIV 1.78 +
4 1115 DONNINA Gabriele (I) 2005 AM MCX07 MCX07 "G. VARNELLI" CINGOLI 1.65 +
5 1112 CAVAZZINI Tommaso 2005 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 1.65 3 +
5 1118 PAOLUCCI Lucas (I) 2007 AM PUX31 PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. M 1.65 +
5 1122 TAWIAH Enok (I) 2006 AM FMX03 I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FM 1.65 +
8 1116 GORAN Vega 2005 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 1.60 4 +
9 1111 BOZZOLINI Simone 2005 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 1.55 5 +
9 1117 LENHARDY Federico 2005 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 1.55 6 +
11 1113 CICERCHIA Bryan 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 1.55 7 +
12 1119 RASTRELLI Paolo 2005 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 1.50 8 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 11:30:22

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 11:30)

Finale - Salto in alto AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:13 / 11:13
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Staffetta 4X100 ALLIEVI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Scuola Prestazione
Punti

Soc.

1 3 1008 CHIAPPINI Leonardo / ROMAGNOLI Riccardo / LENHARDY Federico /
CASALBONI matteo

AM APX21 B. ROSETTI SAN
BENEDETTO DEL T

47.77 1

2 2 1003 SANTINI Jacopo / RAGANINI Nicolo' maria / RASTRELLI Paolo / RAGANINI
Giovanni

AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO
DA VINCI"

48.73 2

3 7 1007 CAVAZZINI Tommaso / DE NOVELLIS Luca / DE NOVELLIS Mattia /
CAGNOLI Giacomo

AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI
PESARO

48.88 3

4 8 1006 PIZZICHINI Michele / SANTONE Alfredo salvo / GENNARINI Simone /
PETRELLI Matteo

AM ANX10 ANX10 G. GALILEI
ANCONA

49.12 4

5 1 1013 FORNARO Massimiliano / GORAN Vega / SAVI Davide / MOZZONI
Riccardo

AM MCX31 MCX31 - LICEO
SCIENTIFICO "G.G

49.59 5

6 6 1112 DE ANGELIS Tommaso / CICERCHIA Bryan / SPARACCA Francesco /
CAMILLINI Lorenzo

AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO
CECCHI

50.27 6

7 5 1009 SCARPINI Karol / NTIPADEM NUONI Alex faustin / BILO' Riccardo / RICCI
Riccardo

AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI
PIERALISI

50.33 7

8 4 1002 DI MATTEO Nathan / TAZZA Andrea / BOZZOLINI Simone / DANESI
Christian

AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-
A.CECI

53.50 8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:35:10

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:35)

Finale - Staffetta 4X100 AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 12:28
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100 Hs H 84-8.50 ALLIEVI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 6 12351 GHERGO Matteo (I) 2007 AM MCX46 MCX46 GIACOMO LEOPARDI RECANAT 14.20

2 4 12345 ANGELINI Filippo (I) 2007 AM FMX07 LIC. CL. "A.CARO" FERMO 14.53

3 3 12354 NUNZI Manuel (I) 2006 AM FMX04 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 14.58

4 2 12350 FICHERA Saverio (I) 2007 AM PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 14.87

5 7 12359 TABARRETTI Alberto (I) 2007 AM MCX25 MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MAC 15.10

6 5 12352 MOZZONI Riccardo 2007 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 15.13 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 6 12348 CHIAPPINI Leonardo 2006 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 15.32 2

2 5 12356 RAGANINI Nicolo' maria 2007 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 16.91 4

3 2 12349 DI MATTEO Nathan 2005 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 17.69 6

4 4 12346 CAGNOLI Giacomo 2005 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 17.82 7

5 3 12347 CALVANO Alessandro (I) 2006 AM PUX32 PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGA 21.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 3 12357 SANGARE Ibrahim (I) 2006 AM ANX47 ANX47 EINSTEIN-NEBBIA LORETO 16.60

2 4 12353 NTIPADEM NUONI Alex faustin 2007 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 16.61 3

3 5 12358 SPARACCA Francesco 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 17.56 5

4 2 12360 VALERI Alessandro (I) 2005 AM ANX36 ANX36 CAMBI-SERRANI FALCONARA 18.35

5 6 12355 PALMA Tommaso 2007 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 18.92 8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 6 12351 GHERGO Matteo 2007 AM MCX46 MCX46 GIACOMO LEOPARDI
RECANAT

14.20 +3.2

2 4 12345 ANGELINI Filippo 2007 AM FMX07 LIC. CL. "A.CARO" FERMO 14.53 +3.2

3 3 12354 NUNZI Manuel 2006 AM FMX04 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 14.58 +3.2

4 2 12350 FICHERA Saverio 2007 AM PUX51 PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA 14.87 +3.2

5 7 12359 TABARRETTI Alberto 2007 AM MCX25 MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MAC 15.10 +3.2

6 5 12352 MOZZONI Riccardo 2007 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 15.13 +3.2 1

7 6 12348 CHIAPPINI Leonardo 2006 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 15.32 +2.3 2

8 3 12357 SANGARE Ibrahim 2006 AM ANX47 ANX47 EINSTEIN-NEBBIA LORETO 16.60 +1.6

9 4 12353 NTIPADEM NUONI Alex
faustin

2007 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 16.61 +1.6 3

10 5 12356 RAGANINI Nicolo' maria 2007 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 16.91 +2.3 4

11 5 12358 SPARACCA Francesco 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 17.56 +1.6 5

12 2 12349 DI MATTEO Nathan 2005 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 17.69 +2.3 6

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 11:19:17

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 11:19)

Serie 1 - 100 Hs H 84-8.50 AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 11:06 - Vento: +3.2

Serie 2 - 100 Hs H 84-8.50 AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 11:09 - Vento: +2.3

Serie 3 - 100 Hs H 84-8.50 AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 11:12 - Vento: +1.6

RIEPILOGO - 100 Hs H 84-8.50 AM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

13 4 12346 CAGNOLI Giacomo 2005 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 17.82 +2.3 7

14 2 12360 VALERI Alessandro 2005 AM ANX36 ANX36 CAMBI-SERRANI
FALCONARA

18.35 +1.6

15 6 12355 PALMA Tommaso 2007 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 18.92 +1.6 8

16 3 12347 CALVANO Alessandro 2006 AM PUX32 PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGA 21.02 +2.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb
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1000 metri ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 463 EL OMARI Mohammed amin 2006 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 2:42.76 1

2 483 CARALLO Luciano (I) 2006 AM PUX49 PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBIN 2:44.21

3 469 TARANTINI Filippo (I) 2006 AM FMX07 LIC. CL. "A.CARO" FERMO 2:46.41

4 467 POMPEI Lorenzo 2006 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 2:50.22 2

5 472 GIROTTI Riccardo (I) 2006 AM MCX30 MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MA 2:51.01 3

6 471 ROSSETTI Niccolo' 2006 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 2:52.34 3

7 477 BONIFAZI Giosue' (I) 2005 AM MCX33 DON E. POCOGNONI MATELICA 2:53.00 5

8 486 FRADELLONI Giacomo (I) 2005 AM PUX55 PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCINI 2:54.13

9 460 SCUPPA Lorenzo (I) 2005 AM ANX15 ANX15 VANVITELLI-S.-ANGELINI 2:54.45

10 458 ROMAGNOLI Alessandro 2007 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 2:54.81 4

11 475 MATCOVICH Bernardo 2005 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G 2:57.01 5

12 461 LOLLI Cristiano enrico 2007 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 2:58.30 6

13 481 RENTERIA PICCIOLI Raul 2006 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 3:10.11 7

14 480 DE LUCIA Lorenzo 2007 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 3:23.16 8

423 CAPRIOTTI Cristian (I) 2006 AM APX24 BUSCEMI SAN BENEDETTO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 12:11:59

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 12:11)

Finale - 1000 metri AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 11:38
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100 metri ALLIEVI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 7 244 PAGLIARINI Francesco (I) 2006 AM PUX13 PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" 11.09 (q)

2 6 248 RICCIONI Lorenzo (I) 2006 AM ANX30 ANX30 MOREA-VIVARELLI FABRIANO 11.57 (q)

3 5 237 CASTELLANI Filippo (I) 2007 AM MCX30 MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MA 12.33 (q)

4 4 247 RAGANINI Giovanni 2007 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 12.35 5

5 8 3344 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 12.61 0

3 238 CERVIGNI Tommaso (I) 2005 AM MCX50 MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO M DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 3 243 MAZZA Michele (I) 2005 AM APX28 ISTITUTO SUPER. "A. CAPRIOTTI" 12.11 (q)

2 5 239 DANESI Christian 2005 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 12.13 (q)

3 7 249 SCARPINI Karol 2005 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 12.21 (q)

4 2 246 PETRELLI Matteo 2005 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 13.46 7

4 245 PERTICARINI Francesco 2005 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G DNS 0

6 251 VITALI Matteo (I) 2005 AM MCX50 MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO M DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 2 236 CASALBONI matteo 2005 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 11.84 (q)

2 6 240 DE NOVELLIS Luca 2005 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 12.04 (q)

3 7 235 CAMILLINI Lorenzo 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 12.44 6

4 3 250 VISSANI Lorenzo (I) 2005 AM MCX25 MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MAC 15.85

5 4 241 GALONI Diego (I) 2005 AM MCX25 MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MAC 18.97

5 242 GASPARI Diego (I) 2006 AM APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento Punti Soc.

1 7 244 PAGLIARINI Francesco 2006 AM PUX13 PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" 11.09 q +0.9

2 6 248 RICCIONI Lorenzo 2006 AM ANX30 ANX30 MOREA-VIVARELLI
FABRIANO

11.57 q +0.9

3 2 236 CASALBONI matteo 2005 AM APX21 B. ROSETTI SAN BENEDETTO DEL T 11.84 q +3.0

4 6 240 DE NOVELLIS Luca 2005 AM PUX27 PUX27 - G.MARCONI PESARO 12.04 q +3.0

5 3 243 MAZZA Michele 2005 AM APX28 ISTITUTO SUPER. "A. CAPRIOTTI" 12.11 q +2.4

6 5 239 DANESI Christian 2005 AM APX05 I.I.S."E.FERMI-G.ACCONI-A.CECI 12.13 q +2.4

7 7 249 SCARPINI Karol 2005 AM ANX41 ANX41 I.I.S. MARCONI PIERALISI 12.21 q +2.4

8 5 237 CASTELLANI Filippo 2007 AM MCX30 MCX30 I.T.E. "A. GENTILI" - MA 12.33 q +0.9

9 4 247 RAGANINI Giovanni 2007 AM MCX12 MCX12 - IS "LEONARDO DA VINCI" 12.35 +0.9 5

10 7 235 CAMILLINI Lorenzo 2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 12.44 +3.0 6

11 8 3344 SCUDERI PANEBIANCO
Ilia

2005 AM PUX28 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI 12.61 +0.9 0

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2022 / Ora: 11:30:05

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Ancona 10 Maggio 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 mag 10:51)

Batteria 1 - 100 metri AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:37 - Vento: +0.9

Batteria 2 - 100 metri AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:39 - Vento: +2.4

Batteria 3 - 100 metri AM Stadio Conti - 10 mag 2022 - 10:43 - Vento: +3.0

RIEPILOGO - 100 metri AM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento Punti Soc.

12 2 246 PETRELLI Matteo 2005 AM ANX10 ANX10 G. GALILEI ANCONA 13.46 +2.4 7

13 3 250 VISSANI Lorenzo 2005 AM MCX25 MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MAC 15.85 +3.0

14 4 241 GALONI Diego 2005 AM MCX25 MCX25 "GIUSEPPE GARIBALDI" MAC 18.97 +3.0

3 238 CERVIGNI Tommaso 2005 AM MCX50 MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO M DNS +0.9

4 245 PERTICARINI Francesco 2005 AM MCX31 MCX31 - LICEO SCIENTIFICO "G.G DNS +2.4 0

6 251 VITALI Matteo 2005 AM MCX50 MCX50 E. DIVINI SAN SEVERINO M DNS +2.4

5 242 GASPARI Diego 2006 AM APX10 MAZZOCCHI-UMBERTO I DNS +3.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb
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